
Uchwała Nr 15/38/2015 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 8 kwietnia 2015 roku 

 

w sprawie: przystąpienia Powiatu Skarżyskiego w charakterze Partnera do projektu  

„e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny Województwa Świętokrzyskiego” 

realizowanego ze środków zewnętrznych, w tym ze środków Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata  

2014-2020”. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) 

 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje 

 

 

§1 

1. Uznaje się za właściwe przystąpienie Powiatu Skarżyskiego w charakterze Partnera do 

uczestnictwa w projekcie „e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny Województwa 

Świętokrzyskiego” realizowanego ze środków zewnętrznych, w tym ze środków 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata  

2014-2020”. 

2. Projekt będzie realizowany w partnerstwie z Powiatem Kieleckim, jako Liderem 

Projektu oraz innymi jednostkami samorządu terytorialnego z obszaru Województwa 

Świętokrzyskiego. 

§2 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego zobowiązuje się do skierowania pod obrady Rady Powiatu 

Skarżyskiego uchwały o przystąpieniu w charakterze Partnera do projektu, o którym mowa w 

§ 1 oraz do zabezpieczenia w budżecie Powiatu Skarżyskiego środków finansowych na 

pokrycie wkładu własnego na realizację projektu oraz na przygotowanie dokumentacji 

niezbędnej do złożenia wniosku aplikacyjnego.  

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

 

Jerzy Żmijewski 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

1. Artur Berus ………………………… 

2. Katarzyna Bilska …………………… 

3. Anna Leżańska ……………………... 

4. Bogusława Krawczyńska …………… 


